M NEDRUS

TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru

ID:87415
3,829,000

HoBocTtpounku / KBaptupa(npogaxa), TiomeHb, 3apeuHbiu MNMpoe3n, 3 829
000

MpoaaTtb wnu Caatb

Homep npoma

Kon.Bo kOMHaT

3Ta>XHOCTb
Martepvan goma
Mnowaab o6wan

Mnowaab KyXHU

Mpopaxa
Keaptupa(npogaxa)
TioMeHb
LleHTpanbHbIN
3apeyHbin MNpoe3a
14

2

3

14

KnpnuyHblii

58

12

[ByxkoMHaTHas kBaptnpa B KUPMTIMYHOM pnome B 3ape4yHOM MKp, npoe3n 3apeyHblii 14.PsaoM ¢ MKp

Esponenckuin.lMoa3eMHbIn NapKUHI ,CBOS ra3oBas KoTenbHas, BuaeoHabnogeHne no nepnumeTpy goma.

XO34NH!!!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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